
Zarządzenie Nr 89/2021
Wójta Gminy Mniów
z dnia 06.08.2021 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów na sołtysa i członków rady sołeckiej w sołectwach
Przełom i Pielaki

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 202\ r., poz. 1372), w związku z ~ 26 ust. 2-3 Załącznika Nr 14 do Uchwały Nr 148/XX1/2020 Rady
Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mniów oraz
Uchwały Nr 26 I/XXXVI/202 I Rady Gminy Mniów z dnia 15 lipca 202 J roku w sprawie nadania statutu
sołectwa Pielaki, zarządzam, co następuje:

~ 1
Postanawia się przeprowadzić wybory na sohysa i członków rady sołeckiej w sołectwach Przełom i Pielaki.

~2
Wybory przeprowadzone zostaną w dniu 29 sierpnia 202 J roku w godzinach 13:00-17:00
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mniowie, ul. Centralna II, 26-080 Mniów.

p
Zgłoszenie kandydata na sołtysa lub członka rady sołeckiej należy złożyć osobiście w siedzibie Urzędu
Gminy Mniów lub wysłać pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-080 Mniów
w terminie do dnia 25 sierpnia 2021 roku. Liczy się data wpływu do Urzędu Gminy Mniów.

~4
Druk zgłoszenia kandydata na sohysa stanowi Załącznik nr I do niniejszego Zarządzenia.

~5
Druk zgłoszenia kandydata na członka rady sołeckiej stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

~6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego
rozplakatowanie na obszarze objętym wyborami i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

JT
lllgr l II' lfi/{'zah



Załącznik Nr I do Zarządzenia

Zgłoszenie
kandydata na sołtysa w wyborach zarządzonych na dzień 29 sierpnia 2021 roku

DANE KANDYDATA NA SOŁTYSA

Imię: .

Nazwisko: .

PESEL: .

Adres zamieszkania: .

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na sohysa w wyborach zarządzonych na dzień
29 sierpnia 2021 roku .

........................ dnia 2021 roku
(miejscowość) (czytelny podpis kandydata na sołtysa)

Załącznik:
Lista z co najmniej 20 podpisami mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania - stale
zamieszkujących na terenie sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze do wyboru rady gminy
i popierających kandydata.



Lista z co najmniej 20 podpisami mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania - stale
zamieszkujących na terenie sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze do wyboru rady

gminy i popierających kandydata.

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania



D~ ~_--
Załącznik Nr 2do Zarządzenia

Zgłoszenie
kandydata na członka rady sołeckiej w wyborach zarządzonych na dzień 29 sierpnia 2021

roku

DANE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ

Imię: .

Nazwisko: .

PESEL: .

Adres zamieszkania: .

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka rady sołeckiej w wyborach
zarządzonych na dzień 29 sierpnia 202 I roku .

........................ dnia 202 I roku
(miejscowość) (czytelny podpis kandydata na sołtysa)


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

